教育学部２年次学生 各位

指導教員希望調査について

上記について、９月３０日開催のオリエンテーショ

ンで配付した教員プロフィール記載のスケジュール

に従い、希望調査票を下記のとおり提出してください。

なお、指導を希望する教員とはあらかじめメール等

を利用して連絡・相談をしておいてください。ただし

連絡等をした教員の指導を受けられるとは限らない

ため、必ず複数の教員とコンタクトをとるようにして

ください。【連絡・相談期間：～１２月１７日（水））
※ 教育情報アセスメント講座の教員は、教育学コース、教育心理学コース

のどちらのコースの学生でも指導教員になることができます

記

提出締切 2025 年１２月１８日（木）午後５時厳守

提出方法  以下の Google フォームで回答してください。

https://forms.gle/AfJnYcjjdQdNS9Xw6

問い合わせ先 東北大学教育学部教務係

             メールアドレス sed-kyomu@grp.tohoku.ac.jp

2025 年１０月

教育学部・教育学研究科教務係

https://forms.gle/AfJnYcjjdQdNS9Xw6